OFÍCIO PRESIDENTE nº 00560/2010
São Roque, 25 de outubro de 2010.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Senhoria da nossa intenção em prorrogar o contrato firmado entre a Câmara e a empresa Irmãos Boccato Gráfica e Jornal Ltda. EPP, que se encerra no próximo dia 31/12/2010.

Para tanto, solicitamos a manifestação de Vossa Senhoria com a maior urgência possível.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilmo. Senhor
ELCIO ROQUE BOCCATO

MD. Sócio-Proprietário da Empresa Irmãos Boccato Gráfica e Jornal Ltda EPP

PROTOCOLO Nº 06938/2010